
 

 

 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCELLINA 
VIA A. MANZONI N°3  

00010 MARCELLINA (RM) 
Codice Fiscale: 86000200583 Codice Meccanografico: RMIC8AS009 

 
Provvedimento n. 9 data 06/07/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: VARIAZIONE PER 

ASSUNZIONE IN BILANCIO PON-FSEPON-LA-2021-172-NON UNO DI MENO; 

CONSIDERATA la nuova entrata di 15.246,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 

- PON PER LA SCUOLA(FSE) 

15.246,00 

 
L’importo andrà a confluire totalmente nella disponibilità finanziaria da programmare. 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Angela BIANCHI 

 


